cobertura para o sinistro em tela, requer a total improcedência dos pedidos da inicial. 

Caso assim não entenda, na remota hipótese de condenação, o valor indenizatório deverá respeitar a tabela 

inserida na Lei 11.945/09, devendo ainda ser observado o pagamento administrativo realizado na monta de R$ 

4.725,00 (quatro mil e setecentos e vinte e cinco reais). 

Comprovante 1: 

Comprovante 2 

Nestes Termos, 

Pede Deferimento, 

BOA VISTA, 1 de julho de 2019. 

SIVIRINO PAULI 

101-B - OAB/RR